Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 07 мая 2024 года № 251-па

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ
ТОРЖЕСТВЕННОГО МЕРОПРИЯТИЯ «ПОСЛЕДНИЙ ЗВОНОК» НА ТЕРРИТОРИИ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА В 2024 ГОДУ

В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить дни проведения торжественных мероприятий «Последний звонок» в образовательных организациях Шелеховского района – 24 мая, 25 мая 2024 года.
2. Рекомендовать главам муниципальных образований, входящих в состав Шелеховского района, довести до хозяйствующих субъектов информацию о недопущении розничной продажи алкогольной продукции с 8-00 до 23-00 в даты, установленные п.1 настоящего постановления.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                      М.Н. Модин